[image: 1 °edição -01.png]
[bookmark: _GoBack]

ANEXO V

DECLARAÇÃO DE AUSÊNCIA DE RENDA
Eu,_________________________________________________,  portador do RG no _____________, órgão expedidor _________ e  do CPF:_______________________ residente no endereço ___________________________________________________, declaro, para os devidos fins, que não possuo renda formal ou informal, e que minha subsistênsia depende exclusivamente do meu oficio artístico/cultural.

Assumo inteira responsabilidade pelas informações prestadas e declaro estar ciente de que a falsidade nas informações acima implicará nas penalidades cabíveis, previstas no Artigo 299º do Código Penal para o signatário, bem como a minha desclassificação e/ou devolução do valor pago a mim, por meio do EDITAL CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS DA CULTURA PARA REALIZAÇÃO DE ATIVIDADES CULTURAIS –  n º03/2020 - SECEL-MT
________________________, _____ / _____ / _____
(local, data)

______________________________________
(assinatura do declarante)

image1.png